[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

26 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2016 г.

   №  III-26-125
Об утверждении структуры Администрации Боровского сельского поселения

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Боровского сельского поселения  в следующем составе:

Глава Администрации Боровского сельского поселения – 1 ед.
Заместитель Главы Администрации Боровского сельского поселения – 1 ед.
Специалист Администрации Боровского сельского поселения 1 категории -1 ед.
Инспектор военно-учетного стола  поселка Боровой – 0,5 ед.
2.
 Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля 2016 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Глава Администрации
Боровского сельского поселения

                 Л.В.Гичка